julgamento o MENOR PREÇO POR LOTE,  foi  vencedora do presente certame a empresa 

abaixo mencionada,  tudo  de  acordo  com  o  valor  de  referência  da  pesquisa  de  mercado 

acostada aos autos, sendo adjudicada com o respectivo valor:

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 13.500,00 (treze 

mil e quinhentos reais).

Aracaju, 16 de dezembro de 2021

Bruna Costa Santana
Assessor(a) Técnico

HOMOLOGO a  presente  licitação  que  originou  o  PREGÃO  ELETRÔNICO  nº 

10/2021(Processo nº 1547/2021), para que produza seus efeitos jurídicos e legais. 

Aracaju, 21 de dezembro de 2021